[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05 июля 2024 года                                                                                                       № 66/287

г. Билибино
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино, выдвинутых Билибинским местным отделением Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по пятимандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Билибинского муниципального района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино четвёртого созыва, выдвинутых Билибинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по пятимандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 22, 26, 30, 33 Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе», территориальная избирательная комиссия Билибинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список кандидатов в Совет депутатов муниципального образования городское поселение Билибино, выдвинутых Билибинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по пятимандатным избирательным округам, в количестве 10 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино четвёртого созыва, выдвинутых Билибинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по пятимандатным избирательным округам.

3. Направить копию заверенного списка в депутаты Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино четвёртого созыва, выдвинутых Билибинским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по пятимандатным избирательным округам, и копии заявлений кандидатов, включенных в указанный список, о согласии баллотироваться в соответствующие окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино четвёртого созыва.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Чукотского автономного округа для размещения его на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и разместить на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района.
Председатель территориальной
избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                                                А.Н. Бордюг
Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                                                 Е.В. Жижин
Список заверен

Территориальной

избирательной комиссией

Билибинского муниципального района

05 июля 2024 года

(постановление № 66/287)

Копия верна

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования

городское поселение Билибино четвёртого созыва, выдвинутых избирательным объединением Билибинского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по пятимандатным избирательным округам
ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1
1. Беседин Иван Александрович, дата рождения: 10 декабря 1972 года, место рождения: гор. Новочеркасск Первомайского р–на Ростовской обл., адрес места жительства: Чукотский автономный округ, Билибинский район, г. Билибино, заместитель директора по капитальному строительству-начальник отдела Филиала АО "Концерн Росэнергоатом" "Билибинская атомная станция", депутат Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино третьего созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

2. Варкалевич Марина Александровна, дата рождения: 12  ноября  1979 года, место рождения: гор. Камень-на-Оби, Алтайского края, адрес места жительства: Чукотский автономный округ, Билибинский район, г. Билибино, социальный координатор Государственного фонда поддержки участников военной операции «Защитники Отечества» по Чукотскому автономному округу, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

3. Гуляева Ирина Владимировна, дата рождения: 03  апреля  1966 года, место рождения: г. Кокчетав, адрес места жительства: Чукотский автономный округ, Билибинский район, г. Билибино, заместитель директора Муниципального автономного учреждения культуры «Центральная библиотека Билибинского муниципального района», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
4. Иваницкая Марина Олеговна, дата рождения: 20  июля  1961 года, место рождения: г. Хабаровск, адрес места жительства: Чукотский автономный округ, Билибинский район, г. Билибино, директор Муниципального автономного учреждения культуры «Билибинский районный краеведческий музей имени Г.С. Глазырина», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

5. Чернов Сергей Васильевич, дата рождения: 01  февраля   1957 года, место рождения: гор. Мариинск, Кемеровской обл., адрес места жительства: Чукотский автономный округ, Билибинский район, г. Билибино, заместитель директор по УВР Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Билибинская спортивная школа», депутат Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино третьего созыва на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2

1. Кулиненко Андрей Анатольевич, дата рождения: 22  мая   1985 года, место рождения: пос. Бира, Облученского района, Еврейской автономной обл., адрес места жительства: Чукотский автономный округ, Билибинский район, с. Анюйск, заместитель начальника участка по эксплуатации нефтебаз АУП «Билибино» АО «Чукотснаб», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

2. Попов Александр Олегович, дата рождения: 14  августа  1955 года, место рождения: гор. Ейск, Краснодарского края, адрес места жительства: Чукотский автономный округ, Билибинский район, г. Билибино, фельдшер Фельдшерско-акушерского пункта села Кепервеем, Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чукотская окружная больница» филиал - Билибинская районная больница, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
3. Сергеева Елена Юрьевна, дата рождения: 03  июня   1965 года, место рождения: п. Бараниха, Чаунского района, Магаданской обл. адрес места жительства: Чукотский автономный округ, Билибинский район, с. Кепервеем, агент по организации обслуживания пассажирских и почтово-грузовых авиаперевозок в службе организации перевозок Филиала аэропорта Кепервеем, Федерального казенного предприятия «Аэропорты Чукотки», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

4. Слепцов Егор Викторович, дата рождения: 11  сентября  1981 года, место рождения: с. Омолон, Билибинского района, Магаданской обл., адрес места жительства: Чукотский автономный округ, Билибинский район, с. Омолон, государственный инспектор по маломерным судам Билибинского инспекторского участка Главного управления по Чукотскому автономному округу ГИМС, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

5. Турелькут Дмитрий Юрьевич, дата рождения: 15  апреля  1998 года, место рождения: с. Анюйск, Билибинский р-н, Чукотский АО, адрес места жительства: Чукотский автономный округ, Билибинский район, г. Билибино, инструктор по физической культуре Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Билибинская спортивная школа», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».